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Men / 61,62 / All Ages
Session: 1

Rank Gym ScoreTeam

1 Metropolitan * 180.600 30.800 30.600 30.800 28.100 30.800 29.500
11 1 1 1 1

6120 Ray Teplitsky 10.400 9.600
6114 Julian Nguyen 10.300 10.200 9.50010.800 10.40010.300
6115 Colby Pacquing 10.100 10.600 9.4009.600 10.400
6118 Gabe Soltz 9.800 10.400 9.50010.100
6119 Benjamin Taylor 9.200

2 Emerald City * 163.000 26.900 28.900 27.700 26.800 27.400 25.300
22 2 2 2 2

6103 Greyson Danner 9.400 10.300 9.100 8.7009.500
6107 Simon Porter 8.800 9.800 8.3009.200
6106 William Guthrie 8.700 8.8008.800 8.300
6108 Henry Schnackenberg 9.500 8.800
6102 Andrew Chouinard 9.100 8.700
6104 Grady Dunn 9.200

3 Mid-Columbia * 149.500 25.600 24.800 25.400 25.800 24.600 23.300
43 5 3 5 4

6121 Riley Berry 9.400 9.300 9.400 8.700
6124 Ethan Mason 8.400 8.300 8.600 7.7007.300
6123 Tom Le 7.800 7.200 8.8008.000 8.2008.600
6122 Carson Charles 8.4008.000 7.400

4T black hills * 146.800 21.700 27.800 25.100 24.600 25.300 22.300
55 3 4 3 5

6126 Joshua Brunson 8.000 10.300 8.6008.500 8.3009.700
6127 Elliott Greer 6.900 8.100 6.5007.400
6128 Jaziah Washington 6.800 9.100 7.9009.000 7.500
6125 Eamon Borden 8.400 7.600 8.200

4T CEG * 146.800 23.600 26.300 22.400 26.000 24.700 23.800
34 4 5 4 3

6201 Logan Boetjer 8.600 8.500 8.700
6204 Holden Weston 7.900 8.700 8.7008.000 7.500
6298 Bryce Mentele 7.100 8.3007.800
6203 Malcolm Kuo 9.000 8.800
6200 Logan Blondin 8.600 7.300
6202 Michael Brady 7.100 8.0008.200

5 LEGA * 92.000 13.300 15.800 14.800 18.500 14.900 14.700
67 6 6 6 7

6110 Jairus Forehand 8.300 7.500 9.3007.400 6.9007.700
6109 James Alvine 5.000 8.300 9.2007.400 7.8007.200
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6 Dynamic * 88.600 13.900 14.600 14.600 18.000 11.800 15.700
76 7 7 7 6

6101 Eden O'Neill 7.400 7.500 8.9007.000 7.4004.900
6205 Trandyn Lundquist 6.500 7.100 9.1007.600 8.3006.900

7 AGA * 44.400 6.300 8.700 7.300 7.900 7.300 6.900
88 8 8 8 8

6100 Max Frolov 6.300 8.700 7.9007.300 6.9007.300

ProScore v5.7.0 - Copy right 1993-2019 Auburn Electronics Group - Licensed to: Metropolitan Gymnastics


